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BÜLTEN 

 

 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay’ın KKTC ziyareti (s.1-2) 

 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü duyurusu (s.3)  

 Sayın Bakanımızın Kıbrıs Postası Gazetesinde yayınlanan 

makalesi (s.4-5) 

 Yavuz sondaj gemisi (s.6) 

 Türkiye Cumhuriyeti tarafından Kayıp Şahıslar Komitesi’ne 

yapılan bağış ve Mültecilerin serüveni isimli sergi(s.7)  

İçindekiler  T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat 
Oktay,  "Türkiye-KKTC Ticaret 
Odası Forumu I. Ekonomi 

Konferansı" ile "KKTC Yatırım 
Danışma Konseyi III. Toplantısı"na 

katılmak üzere Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ne geldi.  

C umhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Fuat Oktay, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Kıbrıs Türk Ticaret 

Odası (KTTO) işbirliğiyle düzenlenen "Türkiye-KKTC Ticaret 
Odası Forumu I. Ekonomi Konferansı" ile "Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Yatırım Danışma Konseyi III.Toplantısı"na katıl-
mak üzere 6 Temmuz 2019 tarihinde KKTC'yi ziyaret etti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"Türkiye-KKTC Ticaret Odası Forumu 1. Ekonomi Konferan-
sı", TOBB ile KTTO işbirliğinde Lefkoşa’da gerçekleştirildi. 
Konferansın açılış konuşmalarını Türkiye Cumhuriyeti Cum-
hurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti Başbakanı Ersin Tatar, TOBB Başkanı Rifat Hisarcık-
lıoğlu, KTTO Başkanı Turgay Deniz ile forumun eş başkanları 
Mustafa Genç ve Cihat Lokmanoğlu yaptı.  

 

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay 
konuşmasında, karşısında son derece kararlı ve motivasyonu 
yüksek bir toplantı gördüğünü ifade ederek, toplantının so-
nuçlarının takipçisi olacaklarını söyledi. Sayın Oktay, 
KKTC'de olmaktan ve iki ülke arasındaki iş ve ticaret işbirliği-
nin pekiştirilmesi amacı taşıyan forumun başarılı ve hayırlara 
vesile olmasını temenni etti. Türkiye olarak iş insanlarına, 

yatırıma önem verdiklerini, turizm, eğitim, tarım, bilişim alan-
larının ele alınacağı toplantıda çıkacak sonuçlar çerçevesin-
de her daim yatırımcıların yanında olacaklarını söyleyen Sa-
yın Oktay, salondakilere Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın selamlarını iletti.  

 

KKTC’de kurulan yeni hükümete başarılar dileyen Sayın Ok-
tay, Rumların Kıbrıs Türklerini dışlaması ve haklarını gasp 
etme girişiminden sonra kurulan KKTC Devleti'nin yıllar içinde 
büyük mesafe kat ettiğini, her geçen gün devletin pekiştiğini, 
haklarına, eşitliğine, egemenliğine sonuna kadar sahip çıktı-
ğını belirtti. Sayın Oktay, garantör ülke Türkiye'nin Kıbrıs'ta 
her zaman çözüm için samimi olduğunu, ancak karşılık bula-
madığını belirterek, şöyle devam etti: "Tüm iyi niyetli girişim-
lerimize rağmen çözüm olmadı. Bu iyi niyetli tavırlara rağmen 
Kıbrıslı Türklere halen uygulanan izolasyonlar, akıl ve vicdani 
zorluyor. Kapsamlı bir çözüm için omuz omuza birlikte hare-
ket etmeye devam ediyoruz. Hedef; siyasi eşitliğin mutlak 
sağlanması ve Kıbrıs Türk halkının haklarının korunmasıdır. 
Milli davamızdaki gönül birlikteliğimiz, KKTC'nin ekonomik 
açıdan kabuk değiştirmesi ve gelişmesi için de sürüyor. Bu 
yüzden ekonominin gelişmesine katkı sağlayacak her türlü 
işbirliğine destek veriyoruz. Kıbrıs'ta çözüm ve barış için istik-
rar, ekonomik gelişme ve halkın refahı çok önemli. KKTC 
ekonomisinin rekabetçi bir yapıya ulaşması öncelikli hedefi-
mizdir. Ülkede yaşam standardının yükseltilmesi için önemli 
destekler verildi ve vermeye devam ediyoruz.  Turizm, eğitim 
alanları desteklendi. Milli gelir 12 bin 500 dolara kavuştu. 
KKTC, bunu daha da yükseltecek potansiyele sahiptir. Büyük 
çaplı altyapı yatırımları ve ekonomik programların desteklen-
mesi elzemdir. Yapısal reformlar zaman kaybetmeden uygu-
lanmalı. Bunun için siyasi cesaret, birlik - beraberlik gerekli. 
Esas yük KKTC'de ama biz de yanında olacağız. Türkiye, 
yükselen ekonomisiyle iş insanlarına yatırım yapmak isteyen-
lere destek veriyor. (devamı s.2) 
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Türk ekonomisinin gelişmesi buradaki işbirliklerine de olumlu 
yansıyacak. Yeni başarı hikayeleri, yapılacak yeni yapısal 
reformlarla başarılabilir. Kıbrıslı Türk insanlarına da kapımız 
açıktır. Her türlü yatırımı destekleriz. İki ülke arasındaki tica-
ret hacmi kesinlikle yeterli değil, Reformlar, işbirlikleri tam 
anlamıyla uygulanmalı tamamlanmalı. İkili ticaret hacminin 
artırılması, ticaretin Türk Lirası üzerinden yapılması ve bü-
rokrasiyi azaltmak için çalışmalar yapıyoruz." 

 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, yerel kalkınmanın 
sağlanması için özel kamu işbirliklerinin önemli olduğunu, 
bunun güçlendirilmesi gerektiğini ifade ederek, buna destek 
verdiklerini kaydetti. Teşviklerin artırılması, bilişim alanı ve 
tarımsal üretimin daha fazla desteklenmesi ve tarımsal üreti-
min artırılmasının ekonomiyi yükselteceğini belirten Oktay, 
eğitim ve turizmin uluslararası alanda daha etkin tanıtılması 
gerektiğini vurguladı. 
 

Sayın Oktay, KKTC'de finans ve mali disiplinin şart olduğu-
nu, bu alanda somut adımlar atılması gerektiğini ifade ede-
rek, şöyle devam etti: “Temenni ile yetinmeyin. Tüm bu he-
deflere birlikte cesaretle hareket etmekle olur. KKTC'nin po-
tansiyeli verimli iş birliklerine dönüştürülmeli. Bahane üretme 
lüksümüz yok. Yabancı sermayeden korkmayın. 3. ülkelerle 
de işbirliği yapın. Bu toplantıda el ele verin neler yapacağını-
zı ortaya çıkarın biz de destek verelim. İsabetli bir yol haritası 
için form sonucuna önem veriyoruz." 
 

Türkiye Cumhuriyeti'nin Kıbrıs Türk halkının siyasi ekonomik 
ve ahdi tüm haklarını sonuna kadar korumaya kararlı olduğu-
nu da vurgulayan Sayın Oktay, Türkiye'nin hem kendi kıta 
sahanlığı hem de KKTC'nin kıta sahanlığında hak ve çıkarla-
rını korumak için her adımı atmaktan çekinmeyeceğini söyle-
di. 
 

"Türkiye'yi yok sayanlar, Kıbrıs Türk halkının haklarını gör-
mezden gelenler tek başlarına hedeflerine ulaşamaz" diyen 
Sayın Oktay, Fatih sondaj gemisinin Türkiye’nin kararlılığını 
ortaya koyduğunu kaydetti. Ayrıca bölgede işbirliklerinin ge-
liştirilmesi gerektiğini, bunun bölgedeki istikrarı ve barışı sağ-
ladığını ifade etti.  

 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay konuşmasının so-
nunda, KKTC'nin kendi ayakları üzerinde durmasına, kalkın-
masına, ekonomisinin güçlenmesine katkı koymaya devam 
edeceklerini, Forumun da buna vesile olmasını temenni etti.  

Cumhurbaşkanı Yardımcımız Forumun ardından Başbakan 
Ersin Tatar'a nezaket ziyaretinde bulundu. Başbakan Tatar 
tarafından verilen öğle yemeğine de katılan Sayın Oktay, 
yemekte bakanlar kurulu üyeleriyle biraraya geldi.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Öğleden sonra ise, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Yatırım 
Danışma Konseyi Toplantısı, Cumhurbaşkanı Yardımcımız 

Sayın Fuat Oktay ile Başbakan Ersin Tatar’ın eş başkanlıkla-
rında gerçekleştirildi. İki ülke işadamlarının biraraya geldiği 
toplantıda, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki yatırım orta-

mının iyileştirilmesine yönelik fikirler ele alındı.   

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, KKTC ziyareti sıra-
sında Paşaköy’ü ziyaret etti. Paşaköy'de Belediye Başkanı 

Habil Tülücü ve vatandaşlar tarafından karşılanan Sayın 
Oktay vatandaşlarla sohbet etti, öğrencilerin halk oyunları 
gösterisini izledi. 28. Mekanize Piyade Tümen Komutanlığı’nı 

da ziyaret ederek Mehmetçikle biraraya gelen Cumhurbaşka-
nı Yardımcısı Sayın Oktay, temaslarının ardından KKTC’den 
ayrıldı. (Kaynak: TAK ve AA) 

KKTC III. Yatırım Danışma Konseyi Toplantısı  
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15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü’nde 
Büyükelçiliğimizce Basın 
Toplantısı, Lefkoşa Türk 
Şehitleri Abidesi’nde tören ve 
Hala Sultan Camii’nde Şehitleri 
Anma Programı düzenleniyor.  

 “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” 
münasebetiyle Büyükelçiliğimizce 15 Temmuz 
2019 tarihinde, saat 11.00’de Basın Toplantı-
sı, saat 17.00’de Lefkoşa Türk Şehitleri Abide-
si’nde Şehitlerimizi Anma Töreni ve Lefkoşa 
Hala Sultan Camii’nde yatsı namazını mütea-
kip “15 Temmuz Şehitlerini Yad” Programı 
düzenlenecektir.  

                                                                      

Ayrıca, aynı gün saat 18.00’de Lefkoşa Yunus 
Emre Enstitüsü’nde “15 Temmuz Şehitleri 
Anma ve Milli Birlik Sergisi” açılışı ile saat 
18.30’da “The Network” isimli İngilizce belge-
sel gösterimi yapılacaktır.  

 

Saygıyla duyurulur.                                                                        
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T.C. Dışişleri Bakanı Sayın Mevlüt 
Çavuşoğlu’nun Kıbrıs Postası 
Gazetesi’nde yayınlanan makalesi  

“Ya Öneriye Uyun Ya da Devam Ederiz” 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 960 Antlaşmalarıyla kurulan, 
Kıbrıslı Türkler ile Rumlar ara-

sında siyasi eşitlik temelinde ortak-
lığa dayanan Kıbrıs Cumhuriye-
ti'nin 1963 yılında Kıbrıslı Rumlar 
tarafından şiddet kullanılarak gasp 
edilmesinin üzerinden yarım asır-
dan fazla zaman geçti. 1968 yılın-
dan bu yana Birleşmiş Milletler 
himayesinde yürütülen müzakere 
süreçlerinden Kıbrıs Rum tarafının 
uzlaşmaz tutumu nedeniyle sonuç 
alınamadı. Kapsamlı çözüm müza-

kere süreçlerinin son ayağı olan Kıbrıs Konferansı’nın Türki-
ye ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin sergiledikleri yapıcı 
yaklaşıma rağmen Temmuz 2017’de Crans Montana’da so-
nuca ulaşılamadan kapanmasıyla birlikte son müzakere sü-
reci de başarılı olamadı.  

 

Müzakerelerin sonuçsuz kalmasının esas sebebi Kıbrıs Rum 
tarafının Kıbrıslı Türklerle iktidarı paylaşmayı reddetmesidir. 
Kıbrıs Konferansı’nın kapanmasından bu yana Rum tarafının 
bu zihniyetinde herhangi bir değişiklik olmadığını görüyoruz. 
Kıbrıslı Rum lider kendisini halen üniter bir devletin başı, 
azınlıklara hak bahşeden bir lider olarak görüyor; Kıbrıs Türk 
tarafının siyasi eşitliğini kabul etmekten uzak bulunduğunu 
ortaya koyuyor.  

 

Türkiye olarak, müzakerelerin, 2017 yılında Kıbrıs Konferan-
sının sonuçsuz bir şekilde sona erdiği noktadan devam ede-
meyeceğini söylüyorduk. Müzakerelerin yeniden başlayabil-
mesi için neyin, hangi hedef doğrultusunda, hangi modalite-
ler çerçevesinde müzakere edileceğinin önceden belirlenme-
si gerektiğini vurguluyorduk. Son 50 yıldır iki kesimli, iki top-
lumlu federasyon hedefine yönelik müzakereler sonuçsuz 
kaldı. Ucu açık, vizyonu ve amacı belli olmayan yeni bir eg-
zersize girilmesine, sırf müzakere etmek için müzakerelere 
başlanmasını yararlı görmüyoruz. Türk tarafı olarak, hiçbir 
çözüm yöntemini dışlamıyor, herhangi bir çözüm yöntemini 
de dayatmıyoruz. Tüm seçeneklerin masada olması gerekti-
ğini savunuyoruz. Bizim için çözüm modelinin adından ziya-
de mühim olan, çözümün Kıbrıs Türklerinin siyasi eşitliğini ve 
karar alma mekanizmalarına etkin katılımını, ayrıca refah ve 
güvenliğini garanti altına alacak düzenlemeleri içermesidir.  

 

Diğer taraftan, bundan sonra yeni bir müzakere süreci başla-
yacaksa, Ada’daki iki tarafın ortak bir vizyona sahip olduğu-
nun, ortak bir zeminde müzakereye hazır olduklarının önce-
den teyit edilmesi gereklidir. Rum tarafının geçmiş mutaba-
katlardan geri adım attığı ve Kıbrıslı Türklerin siyasi eşitliğini 
kabul etmediği mevcut ortamda, böyle bir ortak zeminin bu-
lunduğunu söylemek zordur.  

 

Karşımızda AB üyeliğinin tüm nimetlerinden faydalanan, ken-
disini Ada’nın tek sahibi gören bir Güney Kıbrıs Rum Yöneti-
mi bulunuyor. Rum tarafı Ada’nın ortak sahibi Kıbrıslı Türk-

lerle siyasi eşitlik temelinde güç paylaşımına yanaşmadığı 
gibi, Ada’nın doğal zenginliklerini de paylaşmak istemiyor. 
GKRY Doğu Akdeniz’deki tek taraflı hidrokarbon faaliyetleriy-
le Kıbrıslı Türklerin doğal kaynaklar üzerindeki asli haklarını 
hiçe saymakta, ayrıca Türkiye’nin BM nezdinde  

 

kayda geçirilmiş bulunan kıta sahanlığında uluslararası hu-
kuktan kaynaklanan haklarını da ihlal etmektedir.  

 

Ada'nın ortak zenginlikleri üzerinde herhangi bir karar alınır-
ken, Kıbrıs Türklerinin de bu kararların alındığı mekanizmala-
ra dahil edilmeleri gerektiğini biz en başından bu yana vurgu-
lamaktayız. Kıbrıs Türk makamlarının 2011 ve 2012 yılların-
da yapmış oldukları işbirliği önerilerini Rum tarafı geri çevir-
miştir. Üstelik GKRY maalesef, hidrokarbon konusunu, Kıbrıs 
Türkleriyle paylaşması ve birlikte karar alması gereken bir 
unsur olarak görmemekte; (devamı s.6) 
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Kıbrıs Türklerinin haklarını çözümden sonra vermek üzere 
korumaya aldığını iddia etmektedir. Rum tarafı Ada'nın zen-
ginliklerini şimdi pazarlarken ve gelir elde etmeye başlarken, 
Kıbrıs Türklerinin bu haklardan yararlanmalarını kendilerinin 
engellediği çözümden sonraya bırakması ne bizim ne de 
Kıbrıs Türklerinin kabul edeceği bir durumdur. Bu nedenle 
Kıbrıs Türklerinin hidrokarbon kaynakları konusunda 13 
Temmuz 2019 tarihinde yaptığı öneri son derece isabetli ve 
zamanlı olmuştur. Tam destek verdiğimiz bu öneri, Kıbrıs 
Türklerinin ve Kıbrıslı Rumların, Ada’nın eşit ortakları olarak, 
eşit haklara sahip oldukları hidrokarbon kaynakları konusun-
da, gelir paylaşımı dahil işbirliği yapmalarını ve bu kaynak-
lardan eşzamanlı olarak birlikte yararlanmalarını öngörmek-
tedir. Bu önerinin hayata geçirilmesi, yeni bir işbirliği dönemi 
başlatacak, bölgesel barış, istikrar ve işbirliğinin gelişimine 
katkıda bulunacak ve Kıbrıs meseleninin çözümü için de 
uygun bir zemin yaratacaktır.  

 

Doğu Akdeniz’deki hidrokarbon meselesinin iki boyutu bu-
lunmaktadır. Biri Doğu Akdeniz’de Türkiye’nin kıta sahanlığı 
haklarının savunulması, diğeri ise bizatihi Kıbrıs meselesidir.  

 

Türkiye Doğu Akdeniz’de en uzun kıyıya sahip ülke olarak 
kendi kıta sahanlığındaki hak ve çıkarlarını kararlı şekilde 
korumaktadır. Bu hususun Kıbrıs meselesiyle doğrudan 
ilişkilendirilmesi doğru değildir. Nitekim kendi kıta sahanlığı-
mız içinde, Hükümetimizin 2009 ve 2012 yıllarında Türkiye 
Petrolleri’ne verdiği ruhsat sahalarında –ki bu alanlardaki 
kıta sahanlığı haklarımızı coğrafi ve hukuki anlamda 
2004’ten bu yana BM nezdinde kayda geçirmiş durumdayız- 
arama ve sondaj faaliyetlerine kararlılıkla devam ediyoruz. 
Halihazırda Fatih sondaj gemimiz Türk kıta sahanlığı dahilin-
de çalışıyor. GKRY’nin her platformda adeta yaygara kopart-
tığını, “Türkiye benim MEB’i ihlal ediyor” diye temelsiz şika-
yetlerde bulunduğunu görüyoruz. Neden temelsiz? Çünkü 
Fatih’in sondaj yaptığı yerle ilgili Kıbrıs Adası ile Türkiye 
arasında deniz yetki alanı bir sınırlandırma anlaşmasıyla 
belirlenmiş değil. Dolayısıyla bu alan için “GKRY MEB”i gibi 
bir tanımlama yapmak hukuken mümkün değil. Türkiye’nin 
bu konudaki yaklaşımı uluslararası hukuka uygundur. Deniz 
hukukunda, sınırlandırma yapılırken, eğer adaların mevcudi-
yeti hakkaniyetli sınırlandırmaya zarar veriyorsa, bunlara 
kıta sahanlığı ve MEB yaratma bakımından anakaralara 
kıyasla sınırlı, hatta bazı durumlarda sıfır etki dahi verilebilir. 
Otomatik eşit uzaklık gibi yöntem uluslararası hukukta kesin-
likle yoktur. Bu konudaki yazılı uluslararası hukuk ve ulusla-
rarası yargı içtihadı hakkaniyetli sınırlandırmayı temel ilke 
olarak benimsemiştir. Sınırlandırmanın yöntemi de ya üçün-
cü tarafların hakkını ihlal etmeyen ikili anlaşmalar yapmak 
ya da bu konuyu uluslararası yargıya taşımak şeklindedir. 
Örneğin, GKRY’nin Mısır ile yaptığı anlaşma ülkemiz bakı-
mından Kıbrıs meselesi nedeniyle geçersiz olduğu gibi, de-
niz hukuku bakımından da Türkiye’nin kıta sahanlığını ihlal 
ettiği için hükümsüzdür.  

Adanın batısında, ancak Kıbrıs sorunu çözüldükten sonra ve 
Türkiye’nin muhatap olabileceği bir devlet tesis edildikten 
sonra sınırlandırma konusu da tabiatıyla görüşülecektir.  

 

Meselenin ikinci boyutu Ada’nın ortak sahibi olan Kıbrıs 
Türklerinin, Kıbrıs Adası etrafındaki asli haklarının uluslara-
rası hukuka uygun olarak korunmasıyla ilgilidir. Bu konuda 
da KKTC’ye her türlü desteği kararlı bir şekilde vermekteyiz. 
2011 yılında KKTC Hükümeti’nin Türkiye Petrolleri’ne ruhsat 
verdiği alanlardaki faaliyetlerimiz bu kapsamdadır. Halihazır-
da Yavuz sondaj gemimiz ile Barbaros Hayreddin Paşa sis-

mik gemimizin faaliyetleri bu alandadır.  

 

Özetle, Türkiye olarak öteden beri kuvvetle vurguladığımız 
tüm adımları sahada birer birer eyleme dönüştürüyoruz. 
Böylece, Rum tarafının Kıbrıs Türklerini dışlayarak, ısrarla 
sürdürdükleri tek taraflı hidrokarbon faaliyetlerine sahada fiili 
adımlarla yanıt veriyoruz. Türkiye bu ilkeli ve kararlı duruşu-
nu sürdürecektir. Nitekim Sayın Cumhurbaşkanımızın da her 
vesileyle ifade ettiği üzere, Kıbrıs Türklerinin meşru hak ve 
çıkarlarının çiğnenmesine asla izin vermeyeceğiz.  

 

Kıbrıs Rum tarafı Ada’nın eşit ortağı Kıbrıs Türkleriyle hidro-
karbon kaynakları konusunda müşterek karar alma mekaniz-
ması içeren bir işbirliğine girmedikçe, 13 Temmuz önerisinin 
öngördüğü şekilde bir işbirliği mekanizması kurulmadığı 
sürece KKTC’nin Türkiye Petrolleri’ne ruhsat verdiği alanlar-
da faaliyetlerimizi bir değişiklik olmadan kararlılıkla sürdüre-
ceğiz.  

 

Biz Doğu Akdeniz bölgesinde barış ve istikrardan yanayız. 
Akdeniz’de en uzun kıyı şeridine sahip olan Türkiye tarihi ve 
jeopolitik açıdan bölgenin istikrarı ve güvenliği için anahtar 
konumdadır. Bu çerçevede, bölgede Türkiye’yi dışlamaya 
yönelik ortaklık ve işbirliği arayışları başarısız olmaya 
mahkûmdur. Bunu esasen bölgenin gerçeklerinin ve ulusla-
rarası hukukun doğal bir sonucu olarak görmek gerekir.  

 

Ada’daki statükonun devamından Kıbrıs Türk tarafının mağ-
dur olduğu açıktır. Biz, Kıbrıs Rum halkınca reddedilen An-
nan Planı’nı kabul ederek, çözüm yolunda her türlü gayreti 
sarfetmiş, kendisinden beklenen tüm fedakarlıkları göster-
miş, olumlu ve yapıcı tutumunu 2017 Temmuz ayında Crans
-Montana'da sona eren Kıbrıs Konferansı’nda da ortaya 
koymuş bulunan Kıbrıs Türklerinin çözümsüzlüğün bedelini 
ödemelerine müsaade etmeyeceğiz. Türkiye, Kıbrıs Türkünü 
hiçbir zaman yalnız bırakmamış, hak ve çıkarlarını korumak 
için her türlü çabayı göstermiştir. Bundan sonra da gerekti-
ğinde hiçbir fedakârlıktan kaçınmayacaktır.  

 
Sayın Bakanımızın “Kıbrıs Postası” (KKTC) gazetesinin 14 
Temmuz 2019 tarihinde yayınlanan makalesi                   

http://www.mfa.gov.tr/disisleri-bakani-sayin-mevlut-
cavusoglu_nun-kibris-postasi-gazetesinde-yayinlanan-
makalesi.tr.mfa 

 

 

 

 BÜLTEN 

 

http://www.mfa.gov.tr/disisleri-bakani-sayin-mevlut-cavusoglu_nun-kibris-postasi-gazetesinde-yayinlanan-makalesi.tr.mfa
http://www.mfa.gov.tr/disisleri-bakani-sayin-mevlut-cavusoglu_nun-kibris-postasi-gazetesinde-yayinlanan-makalesi.tr.mfa
http://www.mfa.gov.tr/disisleri-bakani-sayin-mevlut-cavusoglu_nun-kibris-postasi-gazetesinde-yayinlanan-makalesi.tr.mfa
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 BÜLTEN 

 

20 Haziran’da 
Türkiye’den yola çıkan 
“Yavuz” sondaj gemisi, 
Karpaz açıklarına 
ulaştı.  

T ürkiye'nin Doğu Akdeniz'e yol-
ladığı ikinci sondaj gemisi Ya-

vuz, geçtiğimiz hafta Karpaz'daki 
Zafer Burnu'nun güneyine ulaştı.   

 

“Yavuz” gemisi, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin 2011 yılında, Tür-
kiye Petrolleri Anonim Ortaklığı’na 
(TPAO) verdiği ruhsat sahaları 
içinde (Karpaz Güney) sondaj ya-
pacak. (Fotoğraf: AA) 
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 BÜLTEN 

Türkiye, Kayıp Şahıslar Komitesi’ne 
bağışta bulundu.   
 

 

“ Dünya Mülteciler Haftası” kapsamında, Lefkoşa Yu-
nus Emre Enstitüsü (YEE) tarafından "Mültecilerin 

Serüveni" isimli fotoğraf sergisi düzenlendi. 

 
Lefkoşa'daki tarihi yapı Bedesten’de açılan sergi, Kıbrıs 
Türk Kızılayı ve Anadolu Ajansı (AA)’nın işbirliğinde 
gerçekleştirildi.  

 
Mültecilerin karşılaştığı sorunlara dikkat çekerek farkın-
dalık oluşturmayı hedefleyen sergide, mültecilerin gün-
delik yaşamlarına dair fotoğraflar yer aldı. 

Çok sayıda yerli ve yabancı turistin ziyaret ettiği sergi 
büyük beğeni topladı. 

Lefkoşa Bedesten’de açılan 
“Mültecilerin Serüveni” isimli 
fotoğraf sergisi sona erdi.   

 

Komite’nin yaptığı çalışmalarla bugüne kadar, kayıp olarak liste-
lenen kişilerden 939’una ait kalıntıların kimlikleri belirlenerek aile-
lerine teslim edildi. (3 Temmuz 2019)      
(Kaynak: TAK) 

 

T ürkiye Cumhuriyeti, Kayıp Şahıslar Komitesi'ne 100 
bin dolar bağışta bulundu. Büyükelçi Ali Murat Baş-

çeri, bağış çekini Kayıp Şahıslar Komitesi Kıbrıslı Türk 
Üyesi Gülden Plümer Küçük’e verdi. 

 

Büyükelçi Başçeri bağış çekini sunarken yaptığı konuş-
mada, Türkiye Cumhuriyeti olarak Kayıp Şahıslar Komi-
tesi’nin yaptığı çalışmaları önemsediklerini dile getirdi ve 
“Bunun bir göstergesi ve nişanesi olarak bugüne kadar 
yapmakta olduğumuz mali katkılara devam ediyoruz" 
dedi. Büyükelçi, bu senenin katkısını içeren 100 bin ABD 
Doları tutarındaki çeki Kayıp Şahıslar Komitesi Kıbrıslı 
Türk Üyesi Gülden Plümer Küçük’e takdim etmekten 
memnuniyet duyduğunu ifade etti.                         

 

Türkiye’nin yaptığı son bağışla birlikte kayıp olarak liste-
lenen kişiler için kazı, kimlik belirleme ve kalıntı iadesi 
çalışmalarına yönelik yaptığı katkı 998 bin Avroyu buldu.  


